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Nr 2024 2023

► Aktivet  monetareAktivet  monetare 15,507             220,244            
1 Banka 15,507             220,244            
2 Arka -                  -                   

► Investime -                  -                   
1 Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit -                  -                   
2 Aksionet e veta -                  -                   
3 Te tjera Financiare -                  -                   

► Të drejta të arkëtueshme 235,867,546    124,483,807     
1 Nga aktiviteti i shfrytëzimit 235,275,346    124,483,807     

a      >Llog./kerkesa te arktueshme klient per shitje 235,275,346    124,453,132     
b      >Llog./kerkesa te arktueshme debitore te tjere -                  -                   
c      >Tatim mbi fitimin -                  30,675             
d      >TVSH
e      >Te drejta e detyrime ndaj ortakeve -                  -                   

2 Nga njësitë ekonomike brenda grupit -                  -                   
3 Nga  njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse -                  -                   
4 Të tjera (parapagime) 592,200           -                   
5 Kapital i nënshkruar i papaguar -                  -                   

► Inventarët 828,700           772,488            
1 Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme 828,700           772,488            
2 Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte -                  -                   
3 Produkte të gatshme -                  -                   
4 Mallra                                                        -                  -                   
5 Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri) -                  -                   
6 AAGJM të mbajtura për shitje -                  -                   
7 Parapagime për inventar -                  -                   
8 Inventar imet(amortizueshem) -                  -                   

► Shpenzime të shtyra -                  -                   
► Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara -                  -                   

I 236,711,753    125,476,539     

► Aktive financiare -                  -                   
1 Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit -                  -                   
2 Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit -                  -                   
3 Tituj pronësie  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse -                  -                   
4 Tituj të huadhënies  njësitë ekonomike ka interesa pjesëmarrëse -                  -                   
5 Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata -                  -                   
6 Tituj të tjerë të huadhënies -                  -                   

► Aktivet materiale 133,058,861    140,003,343     
1 Toka 6,700,000        6,700,000         
2 Ndërtesa 74,044,358      74,714,631       
3 Impiante dhe makineri -                  -                   
4 Të tjera Instalime dhe pajisje 12,228,176      12,629,013       
5 Makineri pune dhe transporti 40,086,327       45,959,699       
6 Parapagime për aktive materiale dhe në proces -                  -                   

► Ativet biologjike -                  -                   
► Aktive jo materiale: 1,063,374        1,329,218         

1 Koncesione,patenta,liçenca,marka tregtare,të drejta  të ngjashme 1,063,374        1,329,218         
2 Emri i Mirë -                  -                   
3 Parapagime për AAJM                                                                 -                  -                   

► Aktive tatimore të shtyra -                  -                   
► Kapitali i nënshkruar i papaguar -                  -                   

II 134,122,235    141,332,561     

370,833,988    266,809,100     

TOTALI   AKTIVEVE    AFATSHKURTRA

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet Afatgjata

A K T I V E    T O T A L E

Aktivet Afatshkurtra

TOTALI   AKTIVEVE    AFATGJATA

A   K   T   I   V   E   T



Nr 2024 2023
► Detyrime afatshkurtra: 91,298,382      54,369,442      

1 Titujt e huamarrjes -                   -                   
2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë -                   -                   
3 Arkëtime në avancë për porosi -                   -                   
4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit 70,618,312      34,391,880      

     >Te pagueshme ndaj furnitoreve 66,550,462      30,324,030      
     >Te drejta e detyrime ndaj ortakeve(Dividente) -                   -                   
     >Debtitore dhe Kreditore te tjere 4,067,850        4,067,850        

5 Dëftesa të pagueshme -                   -                   
6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit -                   -                   
7 Të pagueshme  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse -                   -                   
8 Të pagueshme ndaj punonjësve e sigurimeve shoqërore/shëndet. 19,827,034      18,340,947      

     >Të pagueshme ndaj punonjësve 19,648,474 17,961,507      
     >Të pagueshme ndaj  sigurimeve shoqërore/shëndetsore 178,560           379,440           

9 Të pagueshme për detyrimet tatimore 853,036           1,636,615        
     >Detyrime tatimore per TAP-in -                   -                   
     >Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 232,753           -                   
     >Detyrime tatimore per TVSH-ne 620,283           1,636,615        
     >Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim -                   -                   

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara -                   -                   
► Të ardhura të shtyra -                   -                   
► Provizione -                   -                   

91,298,382      54,369,442      
► Detyrime afatgjata: 154,375,469    91,572,150      

1 Titujt e huamarrjes(Hua marrje nga Banka) -                   -                   
2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë -                   -                   
3 Arkëtimet në avancë për porosi -                   -                   
4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit -                   -                   
5 Dëftesa të pagueshme -                   -                   
6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit -                   -                   
7 Të pagueshme  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse -                   -                   
8 Të tjera të pagueshme(furnitor afatgjate) 154,375,469    91,572,150      

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara -                   -                   
► Të ardhura të shtyra -                   -                   
► Provizione: -                   -                   

1 Provizione  për pensionet -                   -                   
2 Provizione të tjera -                   -                   

► Detyrime tatimore të shtyra -                   -                   
154,375,469    91,572,150      

245,673,851    145,941,592    

► Kapitali dhe Rezervat -                   -                   
► Kapitali i Nënshkruar 16,700,000      16,700,000      
► Primi i lidhur me kapitalin -                   -                   
► Rezerva rivlerësimi -                   -                   
► Rezerva të tjera 100,976           100,976           

1 Rezerva ligjore 100,976           100,976           
2 Rezerva statutore -                   -                   
3 Rezerva të tjera -                   -                   

► Fitimi i pashpërndarë 104,066,532    100,884,789    
► Fitim / Humbja e  Vitit 4,292,630        3,181,743        

125,160,138    120,867,508    

370,833,988    266,809,100    TOTALI   I   DETYRIMEVE   DHE   KAPITALIT

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

D E T Y R I M E T     T O T A L E

Totali  i  Detyrimeve    afatshkurtera

Totali  i  Detyrimeve    afatgjata

Totali  i  Kapitalit

DETYRIMET  DHE  KAPITALI



Nr 2024 2023
► Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 153,753,873       75,078,859           

1 Te ardhura nga shitja e produktit te gatshem -                      -                        
2 Te ardhura nga shitja e sherbimeve, Qera 3,622,710           3,897,390             
3 Te ardhura nga shitja e sherbimeve(Ndertim dhe Transport) 150,115,163       70,170,119           
4 Dalje aktivi me regjim ne dogane -                      -                        
5 Te ardhura nga shitjet e AAM 16,000                1,011,350             
6 Te ardhura tjera

► Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces -                      -                        
► Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar -                      -                        
► Të ardhura të tjera të shfrytëzimit(subvensionim paga Covidit) -                      -                        
► Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme (115,900,794)      (51,313,780)          

1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme (115,900,794) (51,313,780)          
2 Mallra -                      -                        

► Shpenzime të personelit (9,418,751)          (8,714,173)            
1 Paga dhe shpërblime (8,070,909)          (7,462,700)            
2 Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (1,347,842)          (1,251,473)            

► Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale -                      -                        
► Shpenzime konsumi dhe amortizimi (11,884,359)        (8,997,479)            

1 Amortizimi vjetor I Aktiveve Afat Gjata (11,884,359)        (8,997,479)            
2 Amortizimi vjetor I Inventarit te Imet -                      -                        

► Shpenzime të tjera shfrytëzimi (11,162,960)        (2,859,873)            
1 Shpenzime per furnitura dhe punime e sherbime nga te tretet (9,979,606)          (1,265,895)            
2 Shpenzime per furnitura dhe te ngjashme(604) uje ,drita ,telefon ,internet (448,107)             (495,144)               
3 Shpenzime  tatimore dhe doganore e pagesa te ngjashme (6,815)                 (88,075)                 
4 Shpenzime te tjera shfrytezimi(Kosto vlera kontabel e  AAM te shitura) (16,000)               (961,350)               
5 Shpenzime  siguracione (381,944)             -                        
6 Shpenzime per penalitete gjoba dhe te ngjashme (330,488)             (49,408)                 

► Të ardhura të tjera -                      -                        
1 Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse -                      -                        
2 Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata -                      -                        
3 Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme -                      -                        

► Zhvlerësimi i aktiveve  financiare  të mbajtura si aktive afatshkurtra -                      -                        
► Shpenzime financiare (275,444)             558,392                

1 Shpenzime interesi hua bankare -                      -                        
2 Shpenzime të tjera financiare (275,444)             558,392                

a. Te ardhura dhe shpenzime nga interesi -                      -                        
b. Shpenzime komisione bankare (64,527)               (87,629)                 
c. Te ardhura dhe shpenzime nga kursi kembimit (210,917)             646,021                

► Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet -                      -                        
► Fitimi/Humbja para tatimit 5,111,566           3,751,946             
► Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (818,936)             (570,203)               

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (818,936)             (570,203)               
2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë -                      -                        
3 Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve -                      -                        

► Fitimi/Humbja e vitit 4,292,630           3,181,743             
► Fitimi/Humbja për: -                      -                        

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë -                      -                        
Interesat jo-kontrolluese -                      -                        

Nr 2024 2023
► Fitimi/Humbja e vitit -                   -                     

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin: -                   -                     
Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja -                   -                     
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale -                   -                     
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje -                   -                     
Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet -                   -                     

► Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin -                   -                     
► Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin -                   -                     
► Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për: -                   -                     

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë -                   -                     
Interesat jo-kontrolluese -                   -                     

Pershkrimi  i  Elementeve

Pasqyra e Performancës

Formati 1 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse  

(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

Pershkrimi  i  Elementeve



2024 2023

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit (204,737) 202,943             
Të arkëtuara nga të drejtat e arkëtueshme 72,975,833 119,171,524      
Të paguara për detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjësve (129,935,461) (111,463,999)     
Pagesa të tjera 63,060,353 (3,808,624)         

Mjete monetare të gjeneruara nga aktiviteti i shfrytëzimit 6,100,725 3,898,901          
Interes i paguar (64,527) (87,629)             
Efektet e  kursit (210,917) 646,021             
Tatime tjera te paguar (6,030,018) (4,254,350)         

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit (6,305,462) (3,695,958)         
► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit -              -                    

Para neto të përdorura për blerjen e filialeve -              -                    
Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve -              -                    
Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale -              -                    
Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale -              -                    
Pagesa për blerjen e investimeve të tjera -              -                    
Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera -              -                    
Dividentë të arkëtuar(ortake) -              -                    

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit -              -                    
► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e  financimit -              -                    

Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar -              -                    
Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral -              -                    
Hua të arkëtuara                              -      -                    
Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë -              -                    
Riblerje e aksioneve të veta -              -                    
Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral -              -                    
Pagesa e huave -              -                    
Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare -              -                    
Interes i paguar -              -                    
Dividendë të paguar -              -                    

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit -              -                    

Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë (204,737) 202,943             
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar 220,244 17,301               

Efekti i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare -                    
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor 15,507 220,244             

(metoda direkte)
Pasqyra   e   Fluksit   te Mjeteve   Monetare
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► Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2023     16,700,000      -        -     100,976      -        -      100,884,789      3,181,743   120,867,508         -      120,867,508 

Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël                    -        -        -               -        -        -                      -                     -                      -           -                      -   

► Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 
2024

    16,700,000      -        -     100,976      -        -      104,066,532                   -     120,867,508         -      120,867,508 

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për 
vitin:

                   -        -        -               -        -        -                      -                     -                      -           -                      -   

Fitimi / Humbja e vitit                    -        -        -               -        -        -                      -          4,292,630       4,292,630         -          4,292,630 

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:                    -        -        -               -        -        -                      -                     -                      -           -                      -   

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin:                    -        -        -               -        -        -                      -                     -                      -           -                      -   

Transaksionet me pronarët e njësisë 
ekonomike të njohura direkt në kapital:

                   -        -        -               -        -        -                      -                     -                      -           -                      -   

Emetimi i kapitalit të nënshkruar                    -        -        -               -        -        -                      -                     -                      -           -                      -   

Dividendë të paguar                    -        -        -               -        -        -                      -                     -                      -           -                      -   

Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë 
ekonomike

                   -        -        -               -        -        -                      -                     -                      -           -                      -   

► Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2024     16,700,000      -        -     100,976      -        -      104,066,532      4,292,630   125,160,137         -      125,160,137 

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto



Sqarim:
     Dhënia e shënimeve shpjeguese në këtë pjesë është e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
     Plotesimi i te dhenave të kësaj pjese duhet të bëhet sipas kërkesave dhe strukturës standarte te 

percaktuara ne SKK 2 te permiresuar.  Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
               a) Informacion i përgjithsëm dhe politikat kontabël
               b)Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare
               c) Shënime të tjera shpjegeuse

A I Informacion i përgjithshëm
1      Kuadri ligjor: Ligjit 25/2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2      Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3      Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1) 
4      Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

        a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

        b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen  e aktivitetit te saj.

        c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe 
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

        d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te 
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te 
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

        e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

         f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
                     - Parimin e paraqitjes me besnikeri

                - Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
                - Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
                - Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
                - Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
                - Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
                - Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A II Politikat kontabël
     Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,

dalje e pare.(SKK 4)
     Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
     Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
     Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
     Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike  ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

                - Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
                - Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
                - Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
     Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka 

percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me  15 % ne vit.

                                                                                                      ADMINISTRATORI
                                                                                                         FATMIR GJUZI

S H E N I M E T          S H P J E G U E S E



















Subjekti: Edil Trans Kavaja shpk

Nipti: J93610814S

     INVENTARI I MATERIALEVE  ME  31.12.2024 311

A.  NDERTIMI  

Nr Pershkrimi Njesia matese Sasia Cmimi Vlera
1 Inerte m3 600.00       600.00               360,000      
2 Cimento ton 50.00         9,374.00            468,700      

SHUMA -                        -                     -                             828,700        

Administratori

Fatmir  Gjuzi



Subjekti: Edil Trans Kavaja shpk

Nipti: J93610814S

2023 2024

Nr Emertimi vlera viti ushtrimore
Amortizimi 
Ushtrimit Amortizimi vlera

Fillestare paksime shtesa paksime shtesa I mbartur mbetur
1 Ndertesa          6,700,000                        -                       -           6,700,000 
2 Mjete transporti        86,181,072             670,273     11,466,441       74,044,358 
3 Kamion Volvo        55,852,691            300,000          8,913,264     11,286,369       35,353,058 
4 Kamion Daimler WDB9523141K712151          1,629,681             278,675          236,304         1,114,702 
5 VOLVOXC90YV1LFA8BDJ1372758             900,000             180,000             720,000 
6 VOLVO FM12420/ 12130CC / PMB 16400 KG          2,876,800             575,360         2,301,440 
7 IVECO MAGIRUS / 12882 CC / PMB 17300 KG             746,410             149,282             597,128 
8 Certifikate per iso          2,813,460             562,692         2,250,768 
9 Fabrike betoni          1,329,218             265,844                     -           1,063,374 

10 Laptop          5,500,000             256,500          370,000         4,873,500 
11 depozit uji               22,492                 3,599               4,498               14,395 
12 prerse pllakash,trapan               52,323                 8,372             10,465               33,486 
13 TV LG65UQ81003LB AEU               39,583                 6,333               7,917               25,333 
14 BETONIERERENAULTKERAXVF633FVA000100498               70,825               14,165               56,660 
15 Minieskavator Komatsu PC30-5 9035     1,145,833         1,145,833 
16 BETONIEREMANTGA350WMAH49ZZX6M447565        691,667             691,667 
17 Eskavator i perdorur me zinxhire vp 2011 komatsu PC 210     1,018,750         1,018,750 
18 Paisje zyre(neptun)     2,012,800         2,012,800 
19 Paisje zyre(neptun)        104,983             104,983 

Totali     164,714,555            300,000     4,974,033                    -         11,884,359     23,381,994     134,122,235 
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Mjetet e Ttransportit 2024
Nr Emertimi Targa

1 Scania KJ7632A
2 Scania ( gjysem rimorkio ) KJ7832A
3 Man KJ 8157 A
4 Man KJ 8695 A
5 Zorzi ( gjysem rimorkio ) KJ 9182 A
6 Astra (betoniere ) AA 579 AA
7  Rimorkiator AA R 389
8 Rimorkio AA R759
9 rimorkio vetshkarkuese ACR 271

10 gjysem rimorkio AC R 436
11 Autobetonjere iveco AA 385 JG
12 Kamion Mercedez AA927BZ
13 Terheqese Renault AA093CI
14 Iveco Magirus AA038CZ
15 Terheqese Renault AA093UM
16 Volvo AB833BT
17 Astra AA386JG
18 Ford Transit AA648GJ
19 Kamion Skania AA 091 CI
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Republika e Shqiperise              Tirane, me 03.01.2024 

Personi Fizik “Ekspert Kontabel i Autorizuar” 

Elez   LALA 
 

  

Kontrate 

 

Lidhur sot  me date 03.01.2024  midis Personi Fizik Ekspert Kontabel i Autorizuar 
“Elez  Lala” me NIPT: K32508895Q,  dhe   Subjektit      EDIL TRANS KAVAJA SHPK me 

NIPT: J93610814S  per  mbajtjen e kontabilitetit  per   periudhen   01.01.2024 deri me 

31.12.2024 si me poshte: 

 
Kontabli i Miratuar i siguron subjektit mbajtjen e kontabilitetit ne baze te ligjeve 

ne fuqi per kontabilitetin dhe ligjet per profesionet e lira duke i garantuar subjektit: 

1. Azhornime mujore te kontabilitetit. 
2. Regjistrim te sakte dhe ne kohe sipas planit unik kontabel i te dhenave ekonomike- 

financiare te subjektit. 

3. Pergatitja dhe dorezimi ne kohe prane Deges se Tatim Taksave i dokumentacioneve 

perkates si Deklarata Parashikuese, TVSH, Bilancet 3-mujore, Bilanci Vjetor, 
Evidenca te ndryshme dhe dokumenta te tjera. 

4. Dhenie konsulence per probleme te ndryshme kontabile dhe financiare. 

5. Ruajtja e  fshehtesise se te dhenave te subektit. 
6. Dhenie ndihme per probleme financiare ne konflikte gjyqesore. 

7. Mbajtje e pergjegjesise se plote per llogari te subjektit lidhur me mosdorezim ne kohe 

dhe te pergatitura sipas kritereve te duhura I te gjithe dokumentacionit te subjektit. 
 

Subjekti I siguron Kontablit te Miratuar: 

1. Dhenien ne kohe per cdo muaj i te gjithe dokumentacionit qe i perket veprimtarise 

ushtrimore te subjektit. 
2. I gjithe dokumentacioni i subjektit si Fatura Shitje, Fatura Blerje, Mandat Arketime, 

Mandat Pagese, Konferma bankare, Liste Pagesa dhe dokumenta te tjera te jene te 

plota dhe te plotesuar mire qe te permbushin kerkesat e ligjit per kontabilitetin.  
3. Mbajtjen e pergjegjesise se plote per fshehje dhe mosparaqitje ne kohe te 

dokumentacionit te subjektit. 

 

 

Detyrimet kontraktuale  

 

Puna do te vleresohet ne fund te vitit ne baze te veprimeve dhe aktivitetit te 
shoqerise. 

 

 
                                                Palet Kontraktuese     

     

 

Ekspert Kontabel i Autorizuar                             Perfaqesuesi i Subjektit 

    

                 Elez  LALA                                                     FATMIR GJUZI 
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